
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Svaz kartingu AČR 

 

MOTORY ŠKOLNÍ 50 - VÝZVA 
 

 

Výkonný výbor Svazu kartingu AČR vyzývá všechny zájemce, kteří by chtěli dodávat motory 

pro třídu Školní 50 od sezony 2018, aby během soustředění mládeže prakticky předvedli 

nabízený motor, zabudovaný v rámu pro třídu Školní 50, v jízdě na závodní trati. Zkušenosti, 

získané během těchto jízd, využije výkonný výbor při rozhodování o motoru pro třídu Školní 

50. Soustředění mládeže proběhne 15. - 16. dubna 2017 na Autodromu Hradiště Písek.  

 

Požadavky VV Svazu kartingu AČR na motor pro třídu Školní 50: 

 Vhodnost motoru pro tuto třídu. 

 Možnost jednoduše omezit výkon nebo rychlost a to na úroveň doposud používaných 

motorů 

 Možnost uchycení do podvozků pro tuto třídu   

 Jednoduché zaplombování motoru 

 Přístupnost komplexní kontrole bez poškození jeho součástí 

 Zaručení dostupnosti motorů  po dobu čtyř let. 

 Zaručení dostupnosti náhradních dílů po dobu  čtyř let. 

 Garance ceny motoru a náhradních dílů vždy na sezonu, bez zásadních rozdílů  po dobu 

čtyř let. 

 

VV Svazu kartingu AČR 

V Praze 6. 2. 2017 

 


